
Catéchèse CEPPLE – Répondants et personnes intéressées  
 
 
 
Pour l’EPUdFrance  
 
 Laurence Belling,  Animatrice du Service national de catéchèse  
Laurence.belling@eglise-protestante-unie.fr  
 
 
Pour la Fédération baptiste de France  FEEB 
 
Marjolaine ROUX , présidente du Comité Enfance Jeunesse :    marjolainebruncher@hotmail.com 
Emily FAY, responsable enfance  :      Emilydelia@gmail.com 
 
 
Pour l’EPUBelgique 
 
Pasteure Marie-Pierre Tonnon-Louant 
m-p.tonnon@epub.be ou catachese@epub.be 
 
 
Pour le Portugal  
 
Eglise lusitanienne anglicane :  Révérend Sergio Alves sergioalves@igreja-lusitana.org  
Eglise Presbytérienne : pasteur Maria Eduarda Titosse mariaeduardatitosse.pastora@gmail.com  
Eglise méthodiste :  
l’Evêque Sifredo Texeira fera le relais de l’info : bispo@igrejametodista.pt 
 
Pour l’Italie 
 
Pasteure Hiltrud Stahlberger. 
hstahlberger@chiesavaldese.org  

Pasteur Ulrike Jourdan (ujourdan@chiesavaldese.org) (allemand, italien, anglais) 

Pasteur Marcello Salvaggio (msalvaggio@chiesavaldese.org) (italien, français, anglais) 

Pasteur Hiltrud Stahlberger-Vogel (hstahlberger@chiesavaldese.org) (allemand, italien, 
anglais) 

 
Pour l’Espagne 
Eglise Evangélique réformée : Pasteur Augusto Gil  augusto.gil@iee-protestante.org  
 
ECCE 
PD Dre Nicole Awais   nicole.awais@ref-fr.ch  
Pédagogue en religion 
Responsable du service de formation de l'Eglise Evangélique Réformée du canton de Fribourg 
11, Prehlstrasse 3280 Murten 
+41 (0)78 722 60 41 
 
 


